

Heick Music ApS

Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

ÅRSRAPPORT

1 oktober 2021 – 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023

Dirigent:

Hilda Heick

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heick Music ApS
Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr.

13 96 34 79

Regnskabsår

01-10-2021

30-09-2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er underholdningsvirksomhed, herunder indspilning af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021/22 kan betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et mindre resultat i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Noter	2021/22	2020/21	
	Nettoomsætning	2.809.653	1.090.826
	Vareforbrug	-623.838	-181.111
	Andre eksterne omkostninger	<u>-178.992</u>	<u>-153.316</u>
	Bruttoresultat	2.006.823	756.399
1	Personaleomkostninger	-86.897	-162.619
	Afskrivninger	<u>-12.925</u>	<u>-12.925</u>
	Resultat før finansielle poster	1.907.001	580.855
	Finansielle indtægter	89.892	235.461
	Finansielle omkostninger	<u>-579.598</u>	<u>-1.838</u>
	Ordinært resultat før skat	1.417.295	814.478
2	Skat af årets resultat	<u>-314.886</u>	<u>-181.543</u>
	Årets resultat	<u>1.102.409</u>	<u>632.935</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
	Overført resultat	<u>1.102.409</u>	
	I alt	<u>1.102.409</u>	

Balance pr. 30. september 2022

	2021/22	2020/21
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.924	25.849
3 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.924</u>	<u>25.849</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>12.924</u>	<u>25.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	1.987	49.130
Periodeafgrænsningsposter	12.398	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.385</u>	<u>49.130</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.254.636</u>	<u>2.065.317</u>
Likvide beholdninger	<u>1.459.951</u>	<u>457.263</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.728.972</u>	<u>2.571.710</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>3.741.896</u></u>	<u><u>2.597.559</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.040.941	1.938.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>3.440.941</u>	<u>2.338.532</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	273.619	144.280
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.619</u>	<u>144.280</u>
Leverandørgæld	0	0
Foudbetaling fra kunde	0	0
Anden gæld	7.336	11.587
Periodeafgrænsningsposter	20.000	103.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.336</u>	<u>114.747</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.955</u>	<u>259.027</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.741.896</u>	<u>2.597.559</u>

Egenkapitaloppgørelse pr. 30. september 2022

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Virksomhedskapital	400.000	0	0	400.000
Overført resultat	1.938.532	0	1.102.409	3.040.941
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ialt	<u>2.338.532</u>	<u>0</u>	<u>1.102.409</u>	<u>3.440.941</u>

Noter		2021/22	2020/21
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger m.v.	86.897	162.619
		<u>86.897</u>	<u>162.619</u>
	Antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	314.886	180.444
	Ændring i udskudt skat	0	0
	Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	0	1.099
		<u>314.886</u>	<u>181.543</u>
3	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler:		
	Anskaffelsessum primo	117.344	117.344
	Tilgang	0	0
	Afgang	0	0
		<u>117.344</u>	<u>117.344</u>
	Afskrivninger primo	91.495	78.570
	Årets afskrivninger	12.925	12.925
	Afskrivning på afhændelser	0	0
		<u>104.420</u>	<u>91.495</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>12.924</u>	<u>25.849</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ingen af selskabets gældsforpligtelser forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet.		
5	Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6	Eventualforpligtelser		
	Der er ikke eventualforpligtelser.		